
روزنامه اطلاعات- 18 آبان 1361
»رئیس جمهور: نیروهای ما هر وقت لازم باشد به سمت بغداد خواهند رفت«. تیتر 
اول اطلاعات از سخنان آیت الله خامنه ای در کنفرانس خبری شان انتخاب شده بود. 
این سخنان رئیس جمهور وقت به دنبال پیشروی رزمندگان ایرانی در جبهه جنوب 

غربی بیان شد.
روزنامه اطلاعات اخبار این پیشروی‌ها را نیز در صفحه اول خود با این تیتر پوشش 

داد: »فرار ارتش بعثی در داخل خاک عراق آغاز شد« .
از دیگر اخبار این روزنامه کسب رای اعتماد در مجلس برای سه وزیر تازه بود: سید 
محمد خاتمی به عنوان وزیر ارشاد، محسن رفیق دوست به عنوان وزیر سپاه و اژه ای 

به عنوان سرپرست سازمان بهزیستی انتخاب شد.
پیش از خاتمی، عبدالمجید معادیخواه وزیر ارشاد بود. 
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سیکاریو: روز سرباز
 )Sicario: Day of the Soldado :سیکاریو: روز سرباز« یا سیکاریوی ۲ )به انگلیسی«
یک فیلم اکشن جنایی است به کارگردانی استفانو سولیما. فیلم ادامه قسمت اول مجموعه 
است که در سال ۲۰۱۵ ساخته شد و در آن بنیسیو دل تورو و جاش برولین دوباره در همان 
نقش‌های سابق حضور دارند. فیلم ماجرای درگیری‌های مربوط به مواد مخدر در مرز آمریکا 
و مکزیک را نشان می‌دهد و با وخیم‌شدن شرایط و انتقال تروریست از مرزها، سازمان سیا با 
همکاری یک قاتل قدیمی وارد قصه می‌شود. اثر اول مجموعه سیکاریو را دنی ویلنوو کارگردان 
فرانسوی-کانادایی که آثاری چون Arrival و Blade Runner 2049 را در کارنامه دارد 
ساخته بود اما این بار برای کارگردانی قسمت دوم نوبت به استفانو سولیما رسیده که به دلیل 

ساختن سریال‌هایی جنایی همچون گومورا در ایتالیا شناخته می‌شود.

فناوری

دومین پهپاد جنگی خودران »بوئینگ« به پرواز درآمد
دو نمونه اولیه از پهپادهای جنگی 
خودران شرکت »بوئینگ« موسوم به 
 )Loyal Wingman( لویال وینگمن

برای اولین بار به پرواز درآمدند.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، 
نمونه اولیه پهپاد جنگی »لویال 
وینگمن« ساخته شرکت بوئینگ 
)Boeing( به نقطه عطف جدیدی 
رسیده است، زیرا دو پپهاد خودران به 
تازگی در پروازهای جداگانه در استرالیا 
به آسمان رفتند. این اولین باری است 
که دومین هواپیمای بدون سرنشین 
»لویال وینگمن« به پرواز درآمده و 
اولین باری است که چرخ‌ فرود بیرون 

آمده و مورد استفاده قرار گرفته است.
پهپاد جنگی لویال وینگمن که اولین پرواز خود در ۲۷ فوریه ۲۰۲۱ به انجام رساند، با مشارکت نیروی هوایی سلطنتی 

استرالیا)RAAF( به همراه ۳۵ شرکت خصوصی در حال توسعه است.
این آزمایش‌های جدید نه تنها به این دلیل مهم هستند که نمونه‌های اولیه‌ این ناوگان در حال رشد و توسعه است، بلکه به 
این دلیل که پایه‌ای برای نشان دادن این است که چگونه چنین پهپادهایی می‌توانند به عنوان بخشی از یک تیم کار کنند.
این پهپاد برای کار با سایر هواپیماهای جنگی نیروی هوایی استرالیا در هر دو حالت دفاعی و نظارتی طراحی شده است. 
این هواپیما دارای ویژگی‌های پروازی قابل مقایسه با یک جنگنده معمولی است و دارای هوش مصنوعی و طراحی ماژولار 

است که شامل یک دماغه قابل تنظیم است که می‌تواند به سرعت انواع محموله‌ها را در خود جای دهد.
کات رابرتز معاون ارتشبد نیروی هوایی استرالیا می‌گوید: دیدن دو نمونه از این پهپاد در آسمان بسیار هیجان‌انگیز است، 
زیرا »لویال وینگمن« به ویژه با ویژگی‌هایی مانند دماغه قابل تنظیم مجدد قابلیت چابکی قابل توجهی را برای نیروی 
هوایی فراهم می‌کند. ما به شدت درگیر توسعه آن و تقویت عنصر غافلگیری آن هستیم که در فضای نبرد به ما می‌دهد. 

چرا که شما واقعاً هرگز نمی‌دانید چه چیزی در دماغه آن جاگذاری شده است.

چهره‌ها

دکتر فاطمی، شهید کابینه مصدق
سید حسین فاطمی معروف به دکتر فاطمی )زاده ۲۱ بهمن۱۲۹۶ در نایین – 
درگذشته ۱۹ آبان ۱۳۳۳ در تهران( سیاست‌مدار و روزنامه‌نگار ایرانی و از ۱۳۳۱ تا 
۱۳۳۲ وزیر امور خارجه ایران بود که پس از کودتای ۲۸ مرداد محاکمه و به اعدام 

محکوم شد. 
حسین فاطمی در خانواده‌ای روحانی در سال ۱۲۹۶ و در شهر نایین متولد شد. البته 
در تاریخی که پشت قرآن تولد سید حسین را ذکر کرده نیم‌روز عاشورای سال ۱۳۳۸ 
هجری قمری است که برابر ۱۲ مهر ۱۲۹۸ خورشیدی می‌باشد. پدرش سید علی 
محمد معروف به سیف العلماء از روحانیون طراز اول نایین محسوب می‌شد. خانواده 
او از سادات طباطبایی و از نوادگان قاضی نورالهدی نائینی بودند. حسین پس از طی 
کردن دوره ابتدایی به اصفهان عزیمت کرد و در دوران دبیرستان نخستین تجربه‌های 
روزنامه‌نگاری‌اش را در نشریه هفتگی »باختر« کسب کرد، »باختر« توسط برادر بزرگ‌ترش، نصرالله سیف‌پور، مدیریت 

می‌شد.
پس از شهریور ۲۰ با بازشدن فضای سیاسی حسین فاطمی اولین فعالیت آشکار سیاسی خود را در اصفهان آغاز کرد. 
مجلس بزرگداشتی برای سید حسن مدرس در مجلس نوی اصفهان برگزار کرد و برای اولین‌بار مدرس را »شهید« خواند، 
در این زمان محمدعلی فروغی، نخست‌وزیر ایران طرحی با عنوان »پیمان سه‌جانبه« برای خارج‌کردن ایران از وضعیت 
اشغال و تبدیل آن به اتحاد با دولت‌های متفق پیشنهاد داد. افکار عمومی ایران با این طرح مخالف بود و آن را قرارداد 
دوستی با دشمن اشغالگر می‌دانست؛ حسین فاطمی در روزنامه »باختر« مقاله‌ای تند علیه قرارداد منتشر کرد و فروغی را 

عامل خارجی و دشمن ملت ایران خواند. در پی انتشار این مقاله روزنامه »باختر« توقیف و فاطمی بازداشت شد.
فاطمی پس از آزادی از زندان تصمیم می‌گیرد روزنامه »باختر« را به تهران منتقل کند و با کمک همفکرانش مخالفت 
با کابینه فروغی را ادامه دهد شماره اول »باختر« در ۱۴ تیر ۱۳۲۱ در زمان دولت اول علی سهیلی، منتشر می‌شود، 
فاطمی در این شماره در سرمقاله‌ای با عنوان »خدا، ایران، آزادی« به شرایط دوران جنگ جهانی دوم و اهمیت حضور 
همه طبقات به‌ویژه »پابرهنه‌ها« در صحنه سیاسی می‌پردازد. در دهه ۲۰ »باختر« سرسخت‌ترین منتقد حکومت پهلوی 

بود و حملات تند فاطمی به پهلوی‌ها تا ۱۲ سال بعد ادامه یافت.
در مجلس چهاردهم برای مقابله با فشار شوروی برای گرفتن امتیاز نفت شمال ایران، محمد مصدق طرحی قانونی را به 
تصویب رساند که دولت از مذاکره دربارهٔ امتیاز نفت تا زمانی که نیروهای خارجی در ایران هستند منع می‌شد در این میان 
هم‌راهی و هم‌نظری ناخودآگاه حسین فاطمی و محمد مصدق به‌تدریج شکل می‌گرفت. با این حال مصدق در سال‌های 
۱۳۲۰–۱۳۲۴ بر خلاف فاطمی از سیاست »موازنه مثبت« قوام انتقاد می‌کرد، مصدق سیاست »موازنه منفی« را طرح 
کرد و اساس آن این بود که دولت به هیچ‌کدام از خواستاران امتیاز اعم از انگلیس، آمریکا و شوروی امتیاز جدیدی ندهد.

در سال ۱۳۲۴، با پایان مجلس چهاردهم، فاطمی جهت ادامه تحصیل به فرانسه رفت. وی در پاریس به فعالیت‌های 
سیاسی و مطبوعاتی خود ادامه داد و پس از سه سال و اندی با دریافت مدارک دیپلم مدرسه مطالعات عالی بین‌المللی، 
دیپلم مدرسه روزنامه‌نگاری، دیپلم مدرسه مطالعات عالی اجتماعی، دیپلم مدرسه اجتماعی و کسب مدرک دکترا در 

سال ۱۳۲۷ به ایران بازگشت.
در ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ طرح ملی‌شدن صنعت نفت ایران به تصویب مجلس شانزدهم رسید. هم‌زمان در مجلس پیشنهاد 
نخست‌وزیری مصدق مطرح شد، مصدق موافقت خود را اعلام کرد و اجرای قانون ملی‌شدن صنعت نفت را در رأس 
برنامه‌های خود قرار داد، در ۱۲ اردیبهشت ۱۳۳۰ مصدق اعضای کابینه خود را به مجلس معرفی کرد، حسین فاطمی را 
نیز در ۳۰ اردیبهشت ۱۳۳۰ به‌عنوان معاون سیاسی و پارلمانی خود معرفی کرد. انتخاب فاطمی برای این سمت ابتدا با 

مخالفت مجلس مواجه شد اما با دفاعیات فاطمی و مصدق سرانجام مجلس به فاطمی رأی اعتماد داد.
فاطمی به‌عنوان سخنگوی دولت هر روز کنفرانس مطبوعاتی داشت و همچنین سرمقاله‌های »باختر امروز« را می‌نوشت 
تا از تشنجات ناشی از اخبار غیرموثق و شایعات جلوگیری کند، پس از تصویب قانون ملی شدن صنعت نفت ایران، شرکت 
نفت ایران و انگلیس از دولت مصدق نزد دادگاه بین‌المللی لاهه شکایت کرد. مقابله عملی و قلمی فاطمی در برابر فشار 
انگلیس در فضای بین‌المللی ادامه داشت. فاطمی برای پیشبرد اهداف جبهه ملی از مقام معاونت سیاسی مصدق استعفا 
داد و در انتخابات مجلس هفدهم کاندیدای نمایندگی از تهران شد تا بتواند در مجلس بازوی حمایتی قوی‌تری برای 
مصدق باشد، فاطمی رأی آورد اما در تاریخ ۲۳ بهمن ۱۳۳۰ ترور شد و به دلیل بستری‌شدن در بیمارستان نجمیه عملًا 

نتوانست در مجلس فعالیت خاصی انجام بدهد.
حسین فاطمی پس از کودتای ۲۸ مرداد نزد دوستانش در خفا بود تا ۶ اسفند که دستگیر شد. او پس از محاکمهٔ غیرعلنی 
در دادگاه نظامی )۷ مهر( به دلیل اقدام برای برکناری شاه و اقدام علیه سلطنت در سحرگاه ۱۹ آبان ۱۳۳۳ اعدام شد. 
اشرف پهلوی در اعدام ایشان اصرار زیادی می‌ورزید و نهایتاً در قبرستان ابن بابویه شهر ری در کنار کشتگان قیام ۳۰ تیر 
به خاک سپرده شد. سیف پور فاطمی، برادر حسین فاطمی در خصوص نحوه اعدام وی می‌گوید »حسین را وقتی برای 
اعدام بردند که بسیار ناخوش احوال و بیمار بود. او را برای اجرای حکم با برانکارد و در حال تب بردند و نصیری و بختیار 

با شلیک سه گلوله او را از بین بردند«.
فاطمی قبل از اعدام گفته بود: ما سه سال در این کشور حکومت کردیم و یک نفر از مخالفان خود را نکشتیم برای آنکه 
ما نیامده بودیم برادرکشی کنیم ما برای آن قیام کردیم که ایران را متحد کرده و دست خارجی را از کشور کوتاه کرده 
و معتقد بودیم اگر در گذشته بعضی از هم وطنان ما در اثر فشار اجانب تحت نفوذ آن‌ها قرار گرفته‌اند و منویات آن‌ها را 
اجرا کرده‌اند، بعد از آنکه به نهضت استقلال نائل شدیم رویه سابق را ترک خواهند گفت ولی افسوس که عاقبت گرگ 

زاده گرگ شود.

فیلم بازی

چهار فصل آفتاب

»همان یک جرعه هم مال تو باشد 
                           فدای شادی حال تو باشد

تو سرمستانه راهی شو که، مستم
                          به این چشمی که دنبال تو باشد«.

روشنای شعر فارسی در شعرهای سرشار از شادی و مهربانی 
علیرضا سپاهی‌لایین بار دیگر طلوع کرده است و چهار مجموعه از 
تازه‌ترین سروده‌های فارسی این یار همیشگی کوهستان و بهاران 
در دسترس دوست‌داران شعر معاصر قرار گرفت تا سفری باشد 

دلپذیر به بندر خاطره انگیز دوستی....
این چهار مجموعه‌شعر، عبارتند از:

1- در کشور کوه: کتاب »در کشور کوه«، شامل قالب‌های کوتاه: 
رباعی‌، دوبیتی‌، چهارپاره، قطعه و تک‌بیت است.

2- شعر و شب: شعر و شب، مجموعه‌ای است شامل مثنوی روایت، نیمایی‌ها، اشعار آزاد و چند ترانه.
3- زیباتر از زن: نقد‌های خواندنی سیاسی و اخلاقی، عاشقانگی زلال و صدالبته مصایب و مشکلات مردمان ایران و جهان، مهمترین 

مضامین این مجموعه‌اند.
4- رندان خراسان: به‌روزرسانی مضمونی غزل، نقد ناراستی‌های زورمندان، عاشقانگی بر محور روابط انسانی و مثل همیشه، بازگویی 

مصایب و امید مردمان ایران و جهان، هدف اصلی شاعر در سرایش این مجموعه‌ است.
شاعری که با زیبایی بی نظیری در آستانه پاییز میسراید

ای خیر و خطای تو و من، خاطره انگیز                                با آنچه تویی، اینکه منم؛ معجزه آمیز
من تشنه آغوش تو؛ این بندر ممنوع                                    تو موجی و من کشتی غرقابه نپرهیز

در برکه ی چشم تو، من این ماهیِ شبگرد                            محو لبت؛ آن نانکِ ماهی که نشد ریز...
یک سفره پر از شعر و شراب، اینهمه یعنی؛                           همخانه من؛ خنده آن روی دلاویز

این شعر، همین اشک به رقص آمده باشور                            باران شده از ضرب سرانگشت تو بر میز
در حسرت بوسیدن خورشیدم و تا صبح                               بیدارم و بیچاره یک ایلِ سحرخیز...

حالا که به ده میروی، از خانه بیاور                                     یک کوچه و یک کوزه و یک نم نم پاییز...
در کشور کوه، شعر و شب،زیباتر از زن و رندان خراسان اشعار علیرضا سپاهی‌لایین را انتشارات مادیار رهسپار بازار  کتاب کرده است.

وزیر رفاه گفته قدرت خرید وزرا و مدیران ارشد کشور هم کاهش پیدا کرده است

طرح روز

پیشنهاد

مهدی عزیزی-  خبرآنلاین

کاهش آلودگی نفتی با کمک پوست برنج
در یک مطالعه مشخص شد که پوست برنج کارایی بالایی در جذب نفت از 

پساب‌های صنعتی دارد و می‌تواند به کاهش آلودگی‌های نفتی کمک کند.
به گزارش ایسنا، آلودگی آب با ترکیبات نفتی یکی از مهم‌ترین معضلات 
محیط‌زیستی در کشورهای نفت‌خیز است و می‌تواند تاثیرات نامطلوبی بر 
سامت انسان و محیط‌زیست بر جای بگذارد. بر اساس مطالعات انجام‌شده، 
سالانه بیش از دو میلیون تن فاضلاب نفتی در پالایشگاه‌های نفت کشورهای 
خاورمیانه و اتحادیه اروپا تولید می‌شود. تخلیه این فاضلاب‌ها به محیط‌زیست 
سبب بروز معضل اکولوژیکی در سراسر جهان شده است. به همین دلیل 
استفاده از روش‌های بهینه و کارآمد برای تصفیه پساب‌های حاوی مواد نفتی 

ضروری است. تاکنون روش‌های متعددی برای تصفیه آب و جداسازی آلودگی‌های نفتی پیشنهاد شده است؛ ولی اکثر این روش‌ها به 
دلیل کارایی محدود و اثربخشی کم، ایجاد لجن زیاد، نیاز به افزودن مواد شیمیایی، پرهزینه بودن، نیاز به پیش تصفیه و ... به عنوان 
یک روش کارآمد محسوب نمی‌شوند. برای تصفیه کارآمد فاضلاب نفتی نیاز به جاذب‌های ارزان و در دسترس است. برای تولید این 
نوع جاذب‌ها، تلاش‌های زیادی صورت گرفته است. مواد جاذب آلاینده‌های نفتی به سه دسته کلی جاذب‌های آلی طبیعی )گیاهی(، 

جاذب‌های معدنی و جاذب‌های آلی سنتزی تقسیم می‌شوند. 
کاه، چوب ذرت، پوسته بادام زمینی، فیبر چوب، تورب ساخته شده از خزه پوسیده و باگاس نیشکر از جمله جاذب‌های گیاهی هستند. 
این مواد دور ریز می‌توانند به کاهش آلودگی نفتی کمک کنند و همچنین استفاده از آن‌ها می‌تواند آلودگی ناشی از سوزاندن و دفع 
آن‌ها را نیز کاهش دهد. با توجه به این مسئله، پژوهشگران در یک مطالعه از جاذب پوست برنج به عنوان یک جاذب آلی برای حذف 
آلودگی نفتی استفاده کردند. برای انجام این مطالعه، در ابتدا با استفاده از آنالیز طیف‌سنجی، ترکیب شیمیایی پوست برنج تعیین 
شد و سپس آزمایشات جذب با استفاده از محلول‌های آزمایشگاهی حاوی نفت انجام گرفت.  در این مطالعه شرایط بهینه جذب با 
تغییر فاکتورهای موثر بر جذب شامل pH، غلظت اولیه آلوده‌کننده، زمان تماس و مقدار جاذب بر میزان جذب در سطوح مختلف 
بود، مورد بررسی قرار گرفت و میزان جذب نفت تعیین شد. نتایج این مطالعه نشان داد که با افزایش زمان تماس، راندمان جذب 
افزایش می‌یابد. جذب نفت توسط جاذب پوست برنج در بازده زمانی ۱۱ دقیقه بیشترین مقدار بود و با کاهش pH، میزان جذب 
برای نفت افزایش یافت. نتیجه بررسی اثر تغییر غلظت اولیه نفت نشان داد که درصد جذب در تمامی حجم‌ها اختلاف معنی‌داری 
با یکدیگر نداشتند و در تمامی حجم‌ها بالاتر از ۵۲ درصد بود. همین‌طور در رابطه با میزان جاذب، با افزایش میزان جاذب، میزان 
جذب افزایش یافت. بررسی‌های این مطالعه حاکی از آن است که  پوست برنج کارایی بالایی در جذب نفت از پساب دارد و می‌تواند 

در تصفیه فاضلاب‌های صنعتی، مورد استفاده قرار گیرد.

 دانستنی‌ها

معرفی کراس اوور جدید تویوتا 

تویوتا با معرفی خودروی آیگو اکس یک محصول بسیار 
کوچک را آماده ورود به بازار اروپا می کند. از منظر پلتفرم 
طراحی می توان آیگو را چیزی میان هاچ بک و کراس اوور 

کوچک در نظر گرفت.
آیگو اکس جدید برابر با 3700 میلیمتر در طول توسعه 
یافته که در مقایسه با مدل قبلی حدود 234 میلیمتر 
افزایش طول را نشان می دهد. به تناسب افزایش طول، 
فاصله بین محورها نیز 90 میلیمتر بیشتر شده تا فضای 

بیشتری مقابل پای سرنشین عقب ایجاد شود.
آیگو اکس به عنوان یک خودروی کوچک شهری، چهره ای 
بسیار جذاب دارد و جزئیات زیبایی را به اشتراک می گذارد. 
گرافیک داخلی چراغ‌های اصلی جلو ترکیبی از ال ایی دی 
و هالوژن است و الگوی برش C شکل نیز به خوبی روی 

قسمت بالایی گلگیر و سپر جلو نشسته است.
در همین فضای کم، طراحان تویوتا بخش‌های حجیم 
و عضلانی را ایجاد کرده اند تا مخاطب در هنگام ارزیابی 
خودرو برای اولین بار آنرا به چشم یک محصول ضعیف و 
کوچک شناسایی نکند. گلیگرهای عضلانی و نوار پلاستیکی 
هلالی شکل بالای آن به همراه تفاوت سطحی که روی 
درب‌ها ایجاد شده این راهبرد را به بهترین شکل ممکن 

اجرا می کنند.
در قسمت سقف از مکانیسم متحرک استفاده شده که شامل 
حرکت پوشش انعطاف پذیر چند لایه می شود. بدین ترتیب 
هنگامی که پوشش جمع می شود، سرنشینان می توانند از 

منظره آسمان و هوای آزاد لذت ببرند.
آیگو اکس برابر با 1740 میلیمتر در عرض توسعه یافته و 
ارتفاع آن نیز برابر با 1525 میلیمتر است. جالب آنکه برای 
رینگ‌ها سایز 18 اینچی انتخاب شده که می تواند آموزشی 
برای خودروسازان چینی که عاشق رینگ‌های فوق العاده 

کوچک هستند، باشد!
فضای داخل کابین در تناسب با منظره ای که بیرون 
مشاهده می شود، محیطی حجیم و فناورانه دارد. نمایشگر 
اصلی سیستم سرگرمی 9 اینچی لمسی، نورپردازی داخلی، 
شارژ بی سیم، نمایشگر دیجیتال کوچک در قسمت امپر و 

... از جمله موارد قابل اشاره محسوب می شوند.
در بخش ایمنی نیز امکاناتی شامل: کروز کنترل تطبیقی، 
شناسایی عابر پیاده در شب، هشدار خروج از خط و دستیار 
حفظ خودرو بین خطوط، شناسایی وسایل نقلیه دوچرخ در 

روز و ... فعال هستند.
برای پیشرانه از نمونه 1 لیتری تنفس طبیعی با 72 اسب 
بخار خروجی و گشتاور 93 نیوتن متر استفاده شده است. 
موتور 3 سیلندر با جعبه دنده 5 سرعته دستی یا نمونه سی 

وی تی به عنوان آپشن قابل سفارش است.
با جعبه دنده دستی خودرو طی 15.6 ثانیه از حالت توقف 
به سرعت 100 کیلومتر برساعت می رسد و بیشینه سرعت 

برابر با 158 کیلومتر برساعت محاسبه شده است.
بیشینه سرعت نمونه مجهز به جعبه دنده سی وی تی برابر 

با 151 کیلومتر برساعت اعلام شده است.
باتوجه به تریم، آیگو اکس از 940 تا 1015 کیلوگرم وزن 
خواهد داشت و متوسط مصرف سوخت آن 4.7 لیتر در 100 

کیلومتر رانندگی است.

تخت گاز

حضرت محمد )ص(: 
سخاوتمند به خدا نزدیک و به مردم نزدیک و به بهشت نزدیک و از جهنم 
دور است و بخیل از خدا دور و از مردم دور و از بهشت دور و به جهنم 

نزدیکست نادان سخاوتمند نزد خدا از عالم بخیل محبوب‌تر است. 

)نهج الفصاحه(

جواد لگزیان

 

آگهی مناقصه شماره 517د1400
شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان در نظر دارد تهیه مصالح و تکمیل فیبر نوری شهرک‌های صنعتی انار و راور و ناحیه صنعتی 
ماهان به شماره فراخوان 2000001275000017 را از طریق برگزاري مناقصه عمومی, با برآورد حدود 14121 میلیون ریال به  
پیمانکار واجد شرایط واگذار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 
پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
-  سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 707000000 )هفتصد و هفت میلیون( ريال می‌باشد.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ 1400/08/12 می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18:00 روز سه‌شنبه مورخ 1400/08/18.

-  مهلت زمانی ارائه پيشنهادات: تا ساعت 14:00 روز سه‌شنبه مورخ 1400/09/02.
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/09/03.

-  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه  )پاکت الف(: کرمان- بلوار شهید 
عباسپور )پارادیس(- نبش میدان عاشورا-  تلفن: 034-31272012

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934      
دفتر ثبت نام: 88969737 و 021-85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت‌نام/ پروفایل تامین‌کننده/
شرکت شهرک‌های صنعتی کرمانمناقصه‌گر« موجود است.

شناسه آگهی: 1220100


